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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gmin Członkowskich Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi Odra – Nysa – Bóbr” (numer referencyjny postępowania MZGOK.271.1.2015.WZ), ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 12 marca 2015 r. pod numerem 2015/S 053-092887).
Wyjaśnienie treści SIWZ (3)
Działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U. 2013 poz.907 z późn.zm.) w związku z wpłynięciem do Zamawiającego zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela się następującego wyjaśnienia:
Pytanie 1:
„Załącznik Nr 10 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
5)    Odbiór i zagospodarowanie odpadów z punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych PSZOK takich jak chemikalia, baterie i akumulatory, meble i inne odpady wielogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, materiały budowlane i rozbiórkowe, metale, w tym opakowaniowe. Punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych będą utworzone w każdej gminie należącej do związku. Wykonawca wyposaży punkty w kontener/kontenery o łącznej pojemności 10m3 na każdą frakcję. Odbiór odpadów z PSZOK na zgłoszenie przez zamawiającego. 

Czy Wykonawca może wyposażyć punkty PSZOK odpowiednio w kontener o pojemności 7m3 i trzy pojemniki o pojemności 1100dm3 każdy na poszczególna frakcję odpadu w zamian za każdy kontener  o pojemności 10m3 ?”
Odpowiedź:
Do każdego PSZOKu należy dostarczyć kontenery o pojemności 10m3 lub zamiennie 2 razy po 5m3, 

Pytanie 2: 
„W jakim czasie od zgłoszenia przez Zamawiającego należy odebrać odpady z PSZOK?”
Odpowiedź:
Odpady z PSZOK należy odebrać w ciągu 3 dni roboczych od zgłoszenia przez Zamawiającego.

Pytanie 3
„7)  Wykonawca dostarczy w terminie siedmiu dni, od dnia podpisania umowy, ale nie później niż do końca czerwca 2015r., w odpowiedniej ilości:
1. Pojemniki 120l w ilości około 3100szt,
2. Pojemniki 240l w ilości około 1500szt,
3. Pojemniki 1100l w ilości około 150szt,
4. Pojemniki 5000l w ilości około 15szt,
5. Pojemniki 7000l w ilości około 5szt,
6.Worki polietylenowe LDPE w ilości i w kolorach: niebieskim, żółtym, zielonym i brązowym około 6000szt. miesięcznie, o grubości 0,05 – 0,07 mm
Kto odpowiada materialnie za zniszczone (np. spalone lub skradzione) pojemniki  i/lub  kontenery, dostarczone w sposób skuteczny dla nieruchomości przez Wykonawcę?”
Odpowiedź:
Osoba, która złożyła deklarację.

Pytanie 4: 
„Czy Wykonawca może zastąpić pojemniki 240l pojemnikami 120l oraz pojemniki 5000l pojemnikami 1100l lub 7000l, zachowując wymaganą pojemność?”
Odpowiedź:
Nie można zastąpić  pojemników o pojemności 240 l pojemnikami o pojemności 120 l, ani pojemników o pojemności 5000 l pojemnikami o pojemności 1100 l.

Pytanie 5: 
”Czy Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego o wzrost wynagrodzenia w przypadku przekroczenia dostarczonych ilości pojemników lub worków polietylenowych LDPE?”
Odpowiedź:
Nie może.

Niniejsze wyjaśnienia stają się częścią integralną SIWZ.
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